Dengan ini kami mengharap agar skripsi/tugas akhir saudara tersebut di atas dapat segera dimunaqasyahkan. Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

والشفاعة عليكم ورحمة الله وبركاته

Yogyakarta, 20 Sya'ban 1435 H
18 Juni 2014 M

Pembimbing

Dra. Hj. ERMI SUHASTI, M.SI.
NIP.19620908 198903 2 006

PENGESAHAN SKRIPSI/TUGAS AKHIR
Nomor: UIN.02/k.AS-SKR/PP.00.09.371/2014

Skripsi/Tugas Akhir dengan Judul: *Tinjauan Hukum Islam terhadap Ta'aruf antara Calon Mempelai Pria dan Calon Mempelai Wanita Menurut Ustad Felix Siauw*

Menyatakan dengan sesungguhnya bahwa skripsi saya ini adalah hasil karya atau penulisan saya sendiri dan bukan plagiasi karya orang lain kecuali pada bagian-bagian yang telah dirujuk sumbernya. Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenar-benarnya.

Yogyakarta, 20 Sya'ban 1435 H
18 Juni 2014 M

Yang menyatakan,

Robith Muti'ul Hakim
NIM. 10350068

MOTTO

إعمل لدنياك كأنك تعيش ابدا
واعمل لأخرتك كأنك تموت غدا

**“Kejarlah kehidupan duniamu, seakan-akan
kamu hidup selamanya dan kejarlah
kehidupan akhiratmu seakan-akan kamu
mati esok”**

لا تأخر عمل اليوم الى غد

Demikian penyusun berdoa dan berharap semoga segala bantuan dan dukungan mereka tersebut dapat menjadi amal saleh dan mendapatkan imbalan dari Allah SWT, dan semoga skripsi ini memberikan manfaat bagi penyusun khususnya dan pembaca pada umumnya. Amin ya Robbal 'Alamin.

Yogyakarta, 18 Rajab 1435 H
18 Mei 2014 M

Penyusun

Robith Muji'ul Hakim
NIM: 10350068

PEDOMAN TRANSLITERASI ARAB-LATIN

Berdasarkan Surat Keputusan Bersama Menteri Agama RI dan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 158/1987 dan 0543b/U/1987, tanggal 22 Januari 1988.

Konsonan Tunggal